tem, et Assensum pro nobis, nostris Fratribus, et Heredibus, quorum

videlicet fratrum nostrorum potestatem plenam et tutelam^cura-
toriam gerimus, adhibuimus liberaliter, ex certa scientia, curaj
verborum et gestuum debitis et consuetis Sollempnitalibus, et
presentibus adhibemus, harum testimonio literarum. Datum Mediolani,

penultima die mensis Junii. Anno Domini Millesimo, Trecentesimo, |

Sexagesimo quinto, Etatis nostre vicesimo sexto, Regiminis ver»
nostri Septimo Annis.

-j- Hoc eft verum, f
©aê mäjeftätifdje Sttftegel ßängt woßlerßalten.
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litio eontioebst, (Zuoà cum vomus Uospitsiis s sou Ilospilsle psu»

psrum iu miuori Livitsts I^uesrie situstum, sbolim psr sorum pro-
Zouitores el, preàecsssores sä sustsntsnàum psuperes constructum
et clotstum, Espellano csrssl, qui eisàem psuperibus s àiviuis otti-
ciis suttrsgetur, Zpsique civss Lspeilsm et sltsrs ejusàem Lospits-
lis àuàum eonsserstum, àucti pietstis spiritu et bouo ?el«, iuten-
àuut às bonis «ibi s vso eoilstis àotsre totslitsr, quoà j in soàem

sltsri et Lspells Lspeiisnus Konsstus st vàsneus, setu Lsoeràos, qui
eorsm àietis psuperibus àivins Uisssrum persist Loilempnis, ms-
nere possit et subsiste re perpetuo quosà victum ^ vsstitum «l ào-

micilium, iuxts Llerieslis status, libertstem et exigentism «onàecen-

wr; quoàque Wnister, Leultstus, et Lonsuìes eiusàsm eivitstis eon-

muniter, vel psrs msjor eorumàem Ksbesnt ^ perpetuo sà LspsIIs-
«ism et prebenàsm essàem, quotissoumqus vsosverint, pieno pro-
visionis jure Lspeilsnum, sctu Lsesràowm vàoneum, loci oràinsrio
iuxts sscrorum 8snctionss Lsnonum ^ pressntsre, nobisqus Kumili-

isr suppliosrunt, qustsous nos, tsmqusm pstronus ecclesis psrro-
ckisiis in I^uosris, eiàem sue àotstioni, nostrum eonsensum et ss-

ssnsum sànibers clemsncius àignsremur, j Fundus, libsrtstibus, pri-
vilsZiis et consustuàinibus, fructibus, oblstiouibus et proventibus,
msZnis et psrvis, quibuseurnque censsantur uominibus, eiusàem psr-
roekislis eeeiesie semper sslvis, eui et quibus j per Koe non inten-

àunt, nee eupiunt sliqusliter àeroZsre. i^os ipsorum piis votis «t
justis supplicstiooibus clsmeneius inclinati, àiets sue àotstioni, moào

et nomins, quibus suprs, nostros sxpressos s Lonsensum, volurNs-

tsm, st ^«ssnsum pro nobis, nostris trstribus, et llsreàibus, quo-
rum viàsiicst trstrum nostrorum potestatsm plensm «t tutslsm.curs-
toria,n zerimus, sàbibuimns libersliter, ex certs seisntis, cum^

vsrborum et Mstuum àebitis st consueti^ Lollsmpnitstibus, et prs-
sentibus sàkibsmus, Ksrum testimonio litersrum. vstum Neàiolsni,

penuilims àie msnsis 5unii. ànuo Lamini lUillssimo, I°re«sntssimo, s

soxsgesimo quinto, Ltstis nostre vieesimo sexto, Kegiminis ver»
«ostri 8splim« ^nnis.

-f Uoe ett verum, ^

Das majestätische Jnsiegel hängt wohlerhalten.
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5.

1365, 23. îoeitim
(©tabtardji» Sucern.)

Hainricus dei gratia Episcopus Constantiensis Omnibus et
Singulis presenlium inspectoribus Salutem in domino cum noti- | eia

subscriptorum. Cum prouidi et discreti viri Minister, Scultetus,
Consules et vniuersitas oppidi Lucernensis nostre | Constantiensis

dyocesis, in Hospitali pauperum ibidem prebendam sacerdotalem de

bonis sibi a deo collatis instituerint et [ dotaverint et taliter, quod

Capellanus prebende eiusdem pro tempore, qui ex ipsius instilucione
sacerdos esse debet, de | dote eiusdem congrue valeat sustentari,
Quondam illustris quoque princeps dominus Ruodolfus olim Dux

Austrye et | dominus et patronus Ecclesie parrochialis et loci eiusdem

eandem Jnstitutionem et dotationem suis Literis patentibus vtpo -1 te

piam et rationabilem ratificauerit et approbauerit, et taliter quod ad

eandem sacerdos ydoneus per Ministrum, Scultetum | et Consules

prefatos vel maiorem partem eorundem, quocies vacuerit, nobis

tamquam ordinario debeat presentari. Nos | ad supplicationem Ministri,

Sculteti et Consulum predictorum eandem Jnstitutionem et
dotationem de dieta prebenda sacerdo- | tali factas, seruatis in hoc

seruandis, duximus auctoritate nostra ordinaria sine tamen preiudicio

Ecclesie parrochialis ibidem | confirmandam, et in dei nomine
Confirmamus per présentes. Volentes pariter et mandantes, quod
dieta Jnstitutio perpe- | tuis temporibus robur oblineat, ne a quo-
quam valeat perturbari. Et in premissorum euidens testimonium

Sigillum nostrum | Episcopale presentibus est appensum. Datum in

Keyserstuol Anno Domini Millesimo drecentesimo Sexagesimo quinto
X Kln. No- | uembris. Jndictione tercia.

©aè fdjöne ©iegel ift nodj »ollfommen angelegt.

6.

1519, IO. ©fctifttm.

(©tabtardji» Sucern.)

©em «§ocßwürbigen gürften S" got oatter »nnb Ferren Qex*

ren QuQen oon gotteè onnb beê ßeilgen Stömfcßen ©tute gnaben
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S.

I SSS, 2». Weinm
(Stadtarchiv Lucern,)

Osinrisus dei Zrstis Lpiseopus Lonstsntiensis Omnibus st, 8in-

gMis presentium inspectoribus 8slulem in domino cum noti- ^ cis

subseiiptorum. Lum prouidi et ciisoreti viri Klinistsr, 8eultetus,
Lonsulss st vniusrsitss ovoidi Oueernensis nostre ^ Lonstsntiensis